InBody késziilékek — 6sszehasonlito tablazat

270

370S

570

770

Alkalmazott frekvencia (kHz)

20, 100

5,50, 250

5,50, 500

1, 5,50,250,500,1000

Kijelz6

320x240 érinték. LCD

800x480 érinték. LCD

800x480 érinték. LCD

800x480 érinték. LCD

Méret

14 kg

20 kg

24 kg

45 kg

Mérési id6

15 mp

45 mp

50 mp

60 mp

Javasolt életkortartomany

3-99

3-99

3-99 év

3-99

Javasolt testsuly / magassag tartomany

10-250 / 95-220

10-250 / 95-220

10-250 / 95-220

10-270 / 95-220

Javasolt tarolasi / miikodési kornyezet

10-40 /-10-70

10-40 /-10-70

10-40 /-10-70

10-40 /-10-70

Meméria (mérés kod alapjan)

100.000

100.000

100.000

100.000

Szamitdgépes csatlakozas

usb/wifi/BT

usb/wifi/BT

usb/wifi/BT

usb/wifi/BT

Testosszetétel adatlap gyermekeknek

v

v

v

v

QR kéd, BT kapcsolat

Impedancia (karok, labak, torzs)

Testsuly, testtémeg-index (BMI)

Fehérje, dsvanyi anyagszint

Teljes testfolyadék (TBW)

Vazizom tomeg (SMM)

Zsirmentestémeg (FFM) szegmentalis (kg,%)

Testzsir szazalék (PBF), testzsir tomeg (FM)

Testzsir szegmentalis elemzés (kg,%)

Testegyensuly kiértékelés

Testsuly kontroll javaslat

Derék-csipd arany (WHR)

Alapanyagcsere (BMR) és ajanlott kal. bevitel

Ajanlott elégetett kaldria

Fittségi pontszam

TestOsszetétel torténet (grafikon)

Zsigeri zsir szint (VFL)
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Zsigeri zsir tertlet (cm?) (VFA)
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Testalkattipus




Szegmentalt kerulet (kar)

Csont dsvanyi anyag tartalom

Csip6korfogat (cm)

Szegmentalt izom-kertlet (karizom) (AMC)

Testsejttomeg (BCM)

ICW, ECW mérés, ECW-ardny

ICW és ECW szegmentalt mérés

Teljes testviz adatlap

Szegmentalt viz analizis

Odéma és szegmentalt 6déma

Fazis szog (PA)

Induktiv ellenallas

TBF / FFM
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